市农委关于对2018年天津市放心猪肉工程示范企业名单评审结果的公示
新闻来源： 质量安全监管处 发布时间： 2018-07-05 13:43:00 字体：【大 中 小】 打印
　　按照《天津市放心猪肉工程项目申报指南》要求，市农委畜牧兽医局根据各区申报情况，对放心猪肉工程示范企业进行了评审，确定了12家放心猪肉工程示范企业 ，现予以公示。
　　公示时间为2018年7月5日至7月11日。如有异议，请于公示期内反映。受理电话：市畜牧兽医局28301388。
　　附件： 2018年天津市放心猪肉工程示范企业名单
　                                                                                                                　2018年7月4日

　　附件:
                                          2018年天津市放心猪肉工程示范企业名单

	[bookmark: _GoBack]　　序号
	　　主管
　　部门
	　　申报单位
	　　申报项目
	　　建设任务

	　　1
	　　蓟州区
	　　天津市蓟县蓟牧润兴生猪养殖中心
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目
	　　用于补贴全产业链品牌化示范企业商标注册、建设产品分割车间、专销点和冷链运输等，带动我市规模化养殖企业品牌化生产经营。

	　　2
	　　宁河区
	　　天津市宁河县鑫福祥生猪养殖专业合作社
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　3
	　　宁河区
	　　天津市宁河原种猪场
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　4
	　　宁河区
	　　天津市农夫种猪场
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　5
	　　宁河区
	　　天津市盛农畜牧专业合作社
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　6
	　　宁河区
	　　天津市宁河区三合养猪场
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　7
	　　静海区
	　　天津市锡潮畜牧养殖农民专业合作社
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　8
	　　武清区
	　　天津市武清区益捷养猪有限公司
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　9
	　　武清区
	　　天津市农康养殖有限公司
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　10
	　　武清区
	　　天津市旭轩养殖有限公司
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　11
	　　东丽区
	　　天津市明乾畜牧养殖专业合作社
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目

	　　12
	　　津南区
	　　天津博汇瑞康畜牧养殖有限公司
	　　放心猪肉工程示范企业建设项目